
OBJEDNÁVKA č. 1426/2018/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC:

Moravskoslezské Investice a Developrnent, a.s.

Na iízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Realizaci činností dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC o
spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK (o uzavření Rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje
dne 14. 7. 2015 číslem usnesení 72/5943). Vystavení této objednávky schválila rada kraje dne 23. 10. 2018 číslem usnesení
49/4282.

Cena bez DPH/vč. DPH: 6.188.108 Kč/ 7.487.611 Kč

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC a po realizaci každého dílčího plnění.

Datum požadovaného splnění: 30.6.2019

Přílohy: Realizace činností ARR v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje MSK

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 7 487 611,00 Kč

Datum: 1!) .!!. £UI&Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

náměstek hejtmana kraje





Příloha č. 1 objednávky

Realizace činností ARR v rámci in-house dle Rámcové smlouvy ev. číslo 02179/2015/RRC
o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK:

Přehled objednávaných činností:

AKTIVITA DLE RÁMCOVÉ SMLOUVY

FI) Uhelná platforma a RESTART

F2) Zahájení činnosti

17a) Event s doprovodným programem - slavnostní

večer Lady Business

17c) Tvorba medailonků - už se realizují

27a) Koncepce rozvoje pohornické krajiny Karvinská do r.
2030

27b) Moderátor workshopu - 2x

29) Analýza investičního prostředí

CELKEM

cena bez DPH

352 108 Kč

296 100 Kč

283 000 Kč

52 500 Kč

4 132 300 Kč

16 800 Kč

1 055 300 Kč

6 188 108 Kč

cena vč. DPH

426 051 Kč

358 281 Kč

342 430 Kč

63 525 Kč

5 000 083 Kč

20 328 Kč

1 276 913 Kč

7 487 611 Kč

Specifikace objednávky:

Celoroční, průběžné činnosti:

FI) Uhelná platforma a RESTART (1/12)

Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 15. 12. 2018
Cena: 352.108 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava

F2) Zahájení činnosti
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 15. 12. 2018
Cena: 296.100 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava

„Balíčky":

17a) Event s doprovodným programem - slavnostní večer Lady Business
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 15. 12. 2018
Cena: 283.000 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava



Příloha č. 1 objednávky

17c) Tvorba medasSonků
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 15. 12. 2018
Cena: 52.500 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava

27a) Koncepce rozvoje pohornické krajiny Karvinská do r. 2030
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín dílčího plnění: do 15. 12. 2018 (60 % ceny)
Do 15. 12. 2018 bude předáno:

- Geomorfologická analýza,
- Analýza flory a fauny (vícesložková analýza),
- Analýza hydrologických poměrů,
- Historicko-kulturní analýza,
- Brownfieldy, rozvojové plochy a průmyslové zóny,
- Asanačně-rekultivační stavby,
- Důlní areály,
- Současné aktivity v území,
- Projekty a projektové záměry v území,
- Příklady a trendy,
- Sociodemografická a socioekonomická analýza

Termín plnění (předání celého díla): 30. 6. 2019 (40 % ceny)
Cena: 4.132.300 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava

27b) Moderátor workshopu - 2x
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: do 30. 6. 2018
Cena: 16.800 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava

29) Analýza investičního prostředí
Činnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín dílčího plnění: do 15. 12. 2018 (60 % ceny)
Do 15. 12. 2018 budou předány kapitoly analýzy:

- Deskriptivní analýza ekonomicko-demografických atributů MSK
- Kritéria investičního rozhodování - analýza investiční atraktivnosti,
- Empirický výzkum - dotazníkové šetření (vyhodnocení dat za MSK)

Termín plnění (předání celého díla): 30. 4. 2019 (40 % ceny)
Cena: 1.055.300 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KÚ MSK, Ostrava



Příloha č. 1 objednávky

Celkem plnění dle objednávky: 6 188 108 Kč bez DPH, 21% DPH,

7 487 611 Kč vč. DPH



Sent: Friday, November 16, 2018 9:27 AM

Subject: RE: Objednávka č. 1426/2018/RRC/O

Krásný den,
potvrzuji přijetí.



[Strana]


